Via 1286., 1399. ad sinistram pla-
nitiei, in cujus dextera est fluv. 
Beszka ; in eam circa viam anti-
quam cadit semita. 

Via 1286, 1399. antiqua in valle 
ad fontem Raszka ibid. 

Via 1292. magna per vallem Jeben-
dol versus Gozd. 

Via 1292. magna in planitie sub 
monte, in quo est porta Csikoga, 
ducit inter com. Modrus et Dresnik 
ad Koranam. 

Via 1292. penes aquam Petrinya. 
Via 1292. magna sub castro Hrasz-

. tovicza tendens penes Kaliscsam 
quand ant ad montem Zselebik. 

Via 1314. magna superius Csaplitv 
juxta sess. Goszka. 

Via 1314. ibid. inter metas ma-
gistrorum. 

Via 1316. magna juxta poss. Mir-
kovopolje a rivul. Szomolecz vá-
dit per montem silvosum, dein a 
fluv. Gnilecz ascendit montem. 

Via 1316. penes quam crux est 
posita ibid. circa montic. Gra-
discse.  

Via 1316. ibid. vádit a loco Vulcsi-
I haraszt per montem. 

Via 1327. publica juxta poss. Verh-
bulzeta, quae procedit de Loko-
csócz. 

Via 1327. publica quae tendit de" 
Brumen versus Bojnam circa cam-
pum Vratizlai ibid. 

Via 1327. publica antiqua ibid. cadit 
in publ. praeced. et in uno mil-
liario vadit penes vallem Mosz-
tiszka. 

Via 1327. ibid. quae vadit a vallel 
Mosztiszka ad dexteram versus 
Bulzetam, in bono spatio cadit 
in eam semita. 

Via 1327. parva a silva Petri 'cöm. 
ad aquam Vojszka, ubi Szavae 
conjung. 

Via 1374. in campo sub monte, pe-
nes quem oritur aqua Dobernicza. 

Via 1380, sub monte Pescsenago-
ricza (XCVI.) per cacumen. 

Via 1380. montes juxta poss. Kis-
bojna. 

Via 1380. magna, per quam itur de 
poss. Kisbojna versus Topliczam. 

Via 1383. juxta poss. Szvegyena. 
Via 1411. per montem, penes quam 

est lapis Mejnak. 
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Via 1435. magna tendens de Ker-
neuh penes vili. Oszonik. 

Via 1435. prima circa vittam Pades. 
Via 1335. publ. vertu vill. Berno. 
Via 1435. magna prope vill. Tersics. 
Via 1435. in Prohod. 
Via 1438. magna, quae vadit per 

montem et separat metas Lesz-
tova sup. et Dobretin. 

Via 1438. per quam itur et quae ducit 
ad antiquam Gradecz supra cacu-
men montis penes poss. Dobretin. 

Veracska 1353. via antiqua juxta fl. 
Jasztrebina. 

b) 
Semita 1256. a rivulo Mekvin ascen-

deno ad verticem ad caput rivul. 
Szvonna. 

Semita 1283. per montem Dra-
gonez. / 

îemita 1283. in cacumine montis 
Vranidol. 

Semita 1283. ducit in longitudine 
montis Pozorin, in cujus fine de-
scendens per aquam Gradna cadit 
in viam. 

Semita 1286., 1399. quae cadit in 
viam juxta fluv. Beszka, tendit 
sub. latere montis Videna.